平成 30 年 10 月１日

各 位

株式会社ホーク・ワン

代表取締役社長 平塚 寛之

株式会社オープンハウスとの資本業務提携に係る手続の完了及び新経営体制に関するお知らせ

当社は、平成 30 年７月 31 日付「株式会社オープンハウスとの資本業務提携のお知らせ」のとおり、

株式会社オープンハウス（以下、「オープンハウス」といいます。）との資本業務提携に係る手続きを経

て、本日予定通りオープンハウスの完全子会社となりました。また、本日開催した当社の臨時株主総会

並びに取締役会において、オープンハウスより新たに取締役及び監査役を選任し、当社の新経営体制を

決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

新経営体制（平成 30 年 10 月１日付）

役職 氏名 オープンハウスグループでの主な兼職状況

代表取締役社長 平塚 寛之

取締役 伊藤 和智

取締役 飯田 稔彦

取締役 澤山 雄一

取締役（新任） 荒井 正昭
株式会社オープンハウス
代表取締役社長

取締役（新任） 菊池 健太
株式会社オープンハウス・ディベロップメント
常務執行役員 建設事業部長

監査役 河上 覃雄

監査役 石川 純平

監査役（新任） 若旅 孝太郎
株式会社オープンハウス
取締役 常務執行役員 管理本部長兼企画本部長

以 上